
Dva roky prázdnin 1 Verne J.
Radujme se, veselme se 1 Štruncová Olga
Dva roky prázdnin 1 Eislerová J.
Dášenka 1 Čapek Karel
O chytré kmotře lišce 1 Lada J.
Obrázky z českých dějin 1 Černý Jiří a kol.
Devatero pohádek 1 Čapek Karel
Mravenečkova dobrodružství 1 Bianki Vitalij
Každý má někoho 1 Noha Jan
Lovecké romance 1 Krtil František
Hastrmani 1 Drda Jan
Věci, květiny, zvířátka… 1 Nezval Vítězslav
Manka 1 Čtvrtek Václav
Rumcajs 1 Čtvrtek Václav
Diamantová sekera 1 Tichý Jaroslav
O Rumcajsovi a loupežnickém….1 Čtvrtek Václav
Pohádky a povídky pro malé…. 1 Hřebejková Jarmila a kol.
Co ještě nevím  1 Baradeavová Christiane
Kristýnka a skřítek Kristián 1 Chrudina Ladislav
Malý princ 2 Saint-Exupéry Antoine 
Děti z Bullerbynu 1 Lingrenová Astrid
Školák Kája Mařík  I.díl   1 Háj Felix
Školák Kája Mařík  II.díl   1 Háj Felix
Školák Kája Mařík  III. Díl  1 Háj Felix
Sůl nad zlato 1 Němcová Božena
Robinson Crusoe 1 Defoe Daniel
Český Honza 1 Lada Josef
Adam a Otka 1 Říha Bohumil
Jak jel Vítek do Prahy  1 Říha Bohumil
Než zazvoní potřetí 1 Havel Jiří
Malovaný svět 1 Havel Jiří
Ráj domova 1 Čarek Jan
Kluci, holky a Stodůlky  II.díl 1 Barnardinová Eva
Kluci, holky a Stodůlky  I.díl 1 Barnardinová Eva
Ryzáček 1 Steinbeck John
Lesní noviny 1 Bianki Vitalij
Hanýžka a Martínek 1 Jindřich Šimon Baar
Tolstoj dětem 1 L.N.Tolstoj
Já, Baryk  1 Nepil František
Aprílová škola 1 Žáček Jiří
Knížka Ferdy Mravence 1 Sekora Ondřej
Před usnutím 1 Halas František
Básně dětem 1 Branislav František
Útěk 1 Hofman Ota
Je nám dobře na světě 1 Hrubín František
Hoši od Bobří řeky 1 Foglar J.
Záhada hlavolamu 1 Foglar Jaroslav
Krása nesmírná 1 Karnauchovová Ina
Malý Alšův špalíček 1 Aleš Mikoláš
Kouzelná třída 1 Z.Pospíšilová
Kouzelná třída 1 Z.Pospíšilová
Nekonečný příběh 1 Michael Ende
Čeští panovníci bylitaky jenom l.1 M.Drijverová
Honzíkova cesta 1 Říha Bohumil
Velká obrázková knížka 1 Lukešová Milena
O králi sedmilháři 1 Tafel Jaroslav
Bubáci a hastrmani 1 Lada Josef
Mikeš 1 Lada J.



Výři nesýčkují 1 L. Zemanová,M.Bergman.
Zajíc a želva  1 Kubálek Dušan
Tamarín a pomeranč 1 Drijverová Martina
Honzíkova cesta 1 Říha Bohumil
Sedmilhář Josífek 1 D.Krolupperová
Strasti zkoušeného Standy Zemanová,Bergmannová
O čertech,obrech a dobrých… Červenka Jan
O letadélku Káněti Říha Bohumil
Klaun Ferdinand a raketa Hofman Ota
Neuvěřitelné….žáků Kopyta a… Švandrlík Miroslav
Čarovný zeměklíč Cibula Václav
Jonáš a láska Thorvallová Kerstin
Dorián Hofman Ota
Mach a Šebestová Macourek Miloš
Pohádky z Chodska Formánková Věra
Čarodějný prsten Pánek Jaroslav
Princ ve Velké Cintánii Hanzlík Josef
Kronika města Kocourkova Sekora Ondřej
Kuře Napipi a jeho přátelé Sekora Ondřej
Ferda cvičí mraveniště Sekora Ondřej
Sedm pohádek Sekora Ondřej
České pohádky    mix Erben Karel Jaromír
Čaroděj Bordydy Lada Josef
Kniha pohádek Kubín Josef Šimon
Ptáci Lada Josef
Máme rádi zvířata Lada J., Žáček J.
Kniha zvířátek Majerová Marie
Pohádky Erben Karel Jaromír
Nezbedné pohádky Lada Josef
Německé pohádky Grimmové, bratři
Neználek ve Slunečním městě Nosov Nikolaj
Neználkovy příhody Nosov Nikolaj
Z Krakonošovy mošny Jech Jaromír
Kapitán Tulipán a princezna z BordeauxJan Vladislav
Z Krakonošovy mošny Jech Jaromír
Poplach v Kovářské uličce Řezáč Václav
Aleš a spol. Steklač Vojtěch
Čenda a spol. Steklač Vojtěch
Bořík a spol. Steklač Vojtěch
Bruno Majerová Marie
Cesty formana Šejtročka Čtvrtek Václav
Povídejme si Čapek Josef
I v pohádce se přechází jen na… Thiele Vladimír
Trampoty Eskymáckého náčelníka Golomek B., Valenta E.
Kolo na střeše Dejong Meindert
Můj medvěd Flóra Mrázková Daisy
Příběhy z blízka i z dálí
Pohádkový rok Čtvrtek Václav
Indiánská romance Říha Bohumil
Špisberský deník Wagnerová
Jak jsem plul ke Královně Severu Skalbe Kárlis
Devatero řemesel Lisická Helena
Birlibán Petiška Eduard
Žabákova dobrodružství Grahame Kenneth
Broučci Karafiát Jan
Pohádky Boženy Němcové Němcová Božena
Bratři Lví srdce Lingrenová Astrid
Karlínská číslo 5 Šmahelová Helena



Hlasy země Sokolov- Mikitov I.
Svět našimi smysly Koval
Příběhy z Medové stráně Deyl Václav
Hýta a Batul Habbertová John
Jak jel Vítek do Prahy  1 Říha Bohumil
Mecháček a jeho kamarádi Raud Eno
Arabela Macourek Miloš
Hurvínkovy večerníčky pro kluky i pro holčičkyKirschner Miloš
Diogenés v sudu Doskočilová Hana
S malířem kolem světa Kalousek Jiří
Lovci mamutů 2 Štorch Eduard
Bohatýrské byliny 2 Križánová-Brindzová Helena
Lovy beze zbraní 2 Tomeček Jaromír
Dobrá mysl 2 Šmahelová Helena
Velké trápení 2 Šmahelová Helena
S nebem nad hlavou 2 Tomeček Jaromír
Anička skřítek a slaměný Hubert 2 Nezval Vítězslav
Zlatí úhoři 2 Pavel Ota
Tankový prapor 2 Škvorecký Josef
Za sedmi divy světa 2 Zamarovský Vojtěch
Hry osvobozeného divdla 1.díl 2 Voskovec, Werich
Hry osvobozeného divdla 2.díl 2 Voskovec, Werich
Hry osvobozeného divdla 3.díl 2 Voskovec, Werich
Hry osvobozeného divdla 4.díl 2 Voskovec, Werich
Hobit 2 Tolkien J. R. R.
Údolí včel 2 Körner Vladimír
Ostře sledované vlaky 2 Hrabal Bohumil
Cesta slepých ptáků I., II. , III. 2 Souček Ludvík
Dárce 2 Lois Lowryová
Staré pověsti české 2 Jirásek Alois
Babička 2 Němcová Božena
Občanský průkaz 2 Šabach Petr
Slunečnice 2 Oláh Vlado
Psohlavci 2 Jirásek Alois
Alenka v kraji divů aza zrcadlem2 Lewia Carroll
Tři muži ve člunu a na toulkách 2 Jerome Klapka Jerome
Nikola Šuhaj Loupežník 2 Olbracht I.
Zlý voják a jiné povídky 2 Olbracht I.
Výlet pana Broučka do XV.stol.2 Čech Svatopluk
Maloměstské historie 2 Jirásek Alois
Staré pověsti české 2 Jirásek Alois
Příběhy, pověsti…paní hudby 2 Hostomská Anna
Kapitánská dcerka 2 Puškin A.S.
Hovory s TGM, Spisy XX. 2 Čapek Karel
Němá barikáda 2 Drda Jan
Kronika Pickwickova Klubu 1. 2 Dickens
Kronika Pickwickova Klubu 2. 2 Dickens
O mudrci Bidpajovi a jeho….. 2 Olbracht Ivan
Dekret kutnohorský 1. 2 Tyl Josef Kajetán
Pět povídek novověkých 2. 2 Tyl Josef Kajetán
Rozina Rutnardova 3. 2 Tyl Josef Kajetán
Pět povídek historických 4. 2 Tyl Josef Kajetán
Poslední Čech 5. 2 Tyl Josef Kajetán
Tři dramata 6. 2 Tyl Josef Kajetán
Patero dramat 10. 2 Tyl Josef Kajetán
Básně a drobná próza 9. 2 Tyl Josef Kajetán
U nás 1. 2 Jirásek Alois
U nás 2. 2 Jirásek Alois



U nás 3. 2 Jirásek Alois
U nás 4. 2 Jirásek Alois
Husitský král 1. 2 Jirásek Alois
Husitský král 2. 2 Jirásek Alois
Maloměstské historie 2 Jirásek Alois
Mezi proudy 2 Jirásek Alois
Mezi proudy 2 Jirásek Alois
Mezi proudy 2 Jirásek Alois
V cizích službách 2 Jirásek Alois
Rajský ostrov 2 John Jaromír
Studie krátké a kratší 2 Neruda Jan
Divadelní studie I. 2 Neruda Jan
Divadelní studie III. 2 Neruda Jan
Psáno pro jevišrě vážně i vesele2 Neruda Jan
Básně 2 Neruda Jan
Druhá kniha básní 2 Neruda Jan
Menší cesty, Obrazy z ciziny 2 Neruda Jan
Drobné klepy 2 Neruda Jan
Feuilletony roku 1866 2 Neruda Jan
Němá barikáda 1    2 Jan Drda
Z Hlasu žerty hravé 2 Neruda Jan
Léta persekuce 2 Neruda Jan
Literatura 2 Neruda Jan
Staré řecké báje a pověsti 2 Petiška Eduard
F. L. Věk několik dílů Jirásek Alois
Spisy XII. Zahradníkův rok 2 Čapek Karel
Spisy XIII. Jak se co dělá2 Čapek Karel
Hordubal, Povětroň….. 2 Čapek Karel
Ze společné tvorby, Spisy II.2 Čapek Karel, Josef
Robinsonka 2 Majerová Marie
Příběhy dona Quijota 2 Cervantes Miguel de
Romance pro křídlovku 2 F.Hrubín
Povídky z jedné a druhé kapsy2 Čapek Karel
Morový sloup 2 Seifert Jaroslav
Vojna a mír 2 Tolstoj L.N.
Věčné dobrodružství 2 Čapek Karel
Kosmas; Kronika Čechů 2 K.Hrdina
Z hlubin pravěku 2 Augusta Josef
Zavátý život 2 Augusta Josef
V zámku a v podzámčí Němcová Božena
Divá Bára Němcová Božena
Báchorky Němcová Božena
Komplexní jazykové rozbory Čechová, Daneš
Slovník cizích slov L.Klimeš
Z oříšku královny Mab Vrchlická Eva
Bratrstvo bílého klíče Langer František
Bílý Tesák London Jack
Růžová dáma Procházková Lenka
Andrsenka Hercíková Iva
Královské ságy Kaňa Jaroslav
Eugen Oněgin Puškin A. S.
Kytice Erben Karel Jaromír
Kukátko Ed.Bass
Mořský vlk Jack London
Báje a pověsti slovanské Erben Karel Jaromír
Minehava Štorch Eduard
Zastavený příval Štorch Eduard
Pantáta Bezoušek Rais Karel Václav



Kousky Františka Housky Karel Michl
Temno A.Jirásek
Skaláci A.Jirásek
Zahořánský hon … A.Jirásek
Skály A.Jirásek
Bratrstvo A.Jirásek
Sousedé A.Jirásek
Poklad A.Jirásek
Maloměstské historie A.Jirásek
Podivný nepokoj Šrámek Fráňa
Past Fráňa Šrámek
Nikola Šuhaj Loupežník 2 Olbracht I.
Pan učitel Němcová Božena
Kosmova kronika česká
Báje a pověsti starého Egypta Petiška Eduard
České pověsti Wenig Adolf
Ze starých letopisů Olbracht Ivan
Staré řecké báje a pověsti 2 Petiška Eduard
Gilgameš Zamarovský Vojtěch
Báje a pověsti slovanské Erben Karel Jaromír
Ztracený svět 2 Augusta Josef
Zavátý život Augusta Josef
Z hlubin pravěku 2 Augusta Josef
Lovcovy zápisky Turgeněv
Krabice živých Frýd Norbert
Soudničky Němec František
Literární toulky Moravou Kovářík
Poklad Kryštofa Kolumba Moravcová Jana
Chcete vidět…… Hrabal Bohumil
Harlekýnovy milióny Hrabal Bohumil
Hrabě Monte Christo I. Dumas Alexandre
Hrabě Monte Christo II. Dumas Alexandre
Hrabě Monte Christo III. Dumas Alexandre
Tři Mušketýři díl 2. Dumas Alexandre
Tři Mušketýři ještě po 10 letech  1. Dumas Alexandre
Tři Mušketýři ještě po 10 letech  2. Dumas Alexandre
Tři Mušketýři ještě po 10 letech  4. Dumas Alexandre
Tajuplný ostrov Verne Jules
Patnáctiletý kapitán Verne Jules
Vynález zkázy Verne Jules
Cesta do středu země Verne Jules
Děti kapitána Granta Verne Jules
Už zase skáču přes kaluže Marshall Alan
Devadesátka pokračuje Foglar
Stémodůa se bouří Foglar
Přístav volá Foglar
Dobrodružství v Zemi nikoho Foglar
Petrolejový princ May Karel
Žezlo a kladivo May Karel
Vinnetou May Karel
Odvážná loupež May Karel
Oběť zhýralce May Karel
Láska a přátelství May Karel
Úklady dobra a zla May Karel
Otec Goriot Balzac Honoré de
Sestřenice Běta. Bratranec….. Balzac Honoré de
Co se v Praze všecko děje Neruda Jan
Dopisy 1 Neruda Jan



Povídky malostranské Neruda Jan
České divadlo Neruda Jan
Feuilletony z let 1863-1864 Neruda Jan
Jan Neruda a jeho doba Budín S.
Germinal Zola Emile
Zabiják Zola Émile
Nana Zola
Jano Král Fraňo
Zrcadlo starých časů Lisická Helena
Kapitán Nemo  1 Troska J. M.
Kapitán Nemo  2 Troska J. M.
Kapitán Nemo  3 Troska J. M.
Hrdinské legendy staré Francie Cibula Václav
Jak namalovat ptáčka Hercíková Iva
Pohádky Hauff Wilhelm
Mistr z Mohuče Feld Friedrich
Jak jsem našel Livingstona Stanley H. M.
Klapzubova jedenáctka Bass Eduard
Třináctá komnata Neff Ondřej
Milión Marco Polo
Nádherné dobrodružství Halliburton Richard
Dita Saxová Lustig Arnošt
Metráček Rudolf Stanislav
Hořkej svět Škvorecký Josef
Nebreč, Lucie Rudolf Stanislav
Věčné návraty Štětinová Dagmar
Pohádky Andersen H. Ch.
Nový Gulliver Říha Bohumil
Princ a skřivánek Stýblová Valja
Komu zvoní hrana Hemingway E.
Kámen a bolest Schulz Karel
Městečko na dlani Drda Jan
Don Pablo….a Věra Lukášová Benešová Božena
Na semaforu zelená Rudolf Stanislav
Vdáváme matku a jiné povídky Durrel Gerald
Masaryk ve fotografii Čapek
Dobrodružství Toma Sawyera Twain
Zvěrolékař mezi nebem a zemí James Herriot
Trnová koruna V.Beneš Třebízský
Čtení o T.G.M. K.ČAPEK
Italské listy K.ČAPEK
Cesta na sever K.ČAPEK
Povídky z druhé kapsy K.ČAPEK
Turbína K.ČAPEK
Hordubal, Povětroň, Obyčejný život K.ČAPEK
Odkazy pokrokových osobností J.ČAPEK
Stín kapradiny J.ČAPEK
Cerný Petříček K.Světlá
Opilé banány Šabach Petr
Akordy života Fuks Ladislav
Muži v ofsajdu Poláček Josef
Mír na zemi Lem Stanislav
Feuilletony z let 1863-1864 Zikmund, Hanzelka
Lvice Elsa Adamsonová Joy
Říkali mi Leni Bezděková Zdeňka
Obrázky z dějin zem. objevů Černý Jiří,Urban Ervín
Přes Kordillery Zikmund, Hanzelka
Bylo nás pět Poláček



Krutá láska Kolárová Jarmila
Válka světů Wells George Herbert 
Válka s mnoho-zvířetem Páral Vladimír
Soumrak duchů na Madagaskaru Kulik Sergej
Gulliverovy cesty Swift Jonathan
Žert Kundera Milan
Zlatá kniha historických příběhů Winter J.
Po stopách lovců kožišin Martinová Zdenka
Ostrovy pokladů Wright John
Císař chudých Trýb Antonín
Máj Mácha K.H.
Maminka Seifert Jaroslav
Světlem oděná Seifert Jaroslav
Kniha lesů, vod a strání Neumann S.K.
Balady Wolker Jiří
Spisy J.Wolker
Dílo J.Wolker
Literární atlas 1. 2
Literární atlas 2. 2
Slovník cizích slov L.Klimeš
Čítanka Dejmalová, Pácalová
Literatura 1.díl Jaromír Košťák
Literatura 2.díl Jaromír Košťák
Literatura 3.díl Jaromír Košťák
Jak se naučit psát bez chyb Karmila Kaločová
Komplexní jazykové rozbory Čechová, Daneš
Čítanka světové literatury 20.st.
Rozhovory s Janem Werichem Janoušek Jiří
Slovník biblické kultury Bidner Jan a kol.
Tím vše začíná Kolthof N.
Čítanka naší a sv. literatury Kalcovský
Slovník literárních směrů a skupin
Velký atlas pravěkého člověka Jelínek Jan
Vzkříšení Olympie 3 Zamarovský Vojtěch
Slovník světových literárních děl 1.
Slovník světových literárních děl 2.
Výpravy do světa literatury Nezkusil
Úvod do teorie verše Hrabák
Encyklopedický slovník Bradnová a spol.
Mluvnice a pravopis 1.díl Jaromír Košťák
Mluvnice a pravopis 2.díl Jaromír Košťák
Čítanka naší a sv. literatury Nezkusil
Čtení o hradech, zámcích a městech
Literární archív Šachlová
Klaunovy rozpravy M.Horníček
S malířem kolem světa Kalousek Jiří
Cesta starší české literatury Z.Tichá
O Češtině každodenní
Slovník literární teorie
Český slovník věčný a synom.
Afrika Murray Jocelyn
Kniha o Bibli (NZ) Šprunk Karel
Slovník současné češtiny
Staré Slovníky JČ - díly 1 až 8
Čeký jazyk Melichar
Opakujeme češtinu v 9 .ročníku  (1.díl) Kvačková
Opakujeme češtinu v 9 .ročníku  (2.díl) Kvačková
Čítanka pro 8 ročník Sieglová



Vyjmenovaná slova Polanská
Mluvnická pravopisnýá a lexilální cvičení Kamiš
Máme rádi češtinu ..učivo o jazyce Hrdličková
Soubor cvičení pro slohový výcvik Kaločová
Jak psát správně čárky; průvodce Staněk
Cvičení z pravopisu pro větší školáky Styblík
Stručný etymologický slovník JČ J.Holub; S Lyer
Tam za řekou Zikmund, Hanzelka
Průvodce po dějinách české literatury Hrabák
Lexikon české literatury  1.díl  A-G Forst
Slovník zakázáných autorů Brabec
Ben Hur Wallace Lewis
Slovník české literatury 1970-81
Literární toulky po Čechách Kovářík
Dílo Jiřího Wolkra Novotný Miloslav
Encyklopédia spisovatelov světa
Úvod do teorie verše
Stručná mluvnice česká Havránek
Slovník literárních směrů a skupin Vlašín
Přehledné dějiny literatury Blajer
Skrytá tvář české literatury Rotrekl
Přehled pojmů z ČJ a literatury Brabcová
Přehledy ČJ Svobodová
Dějiny české literatury I.,II,III, Mukařovský
Čítanka světové literatury 20.st.
Rozumět literatuře Zeman
Encyklopédia spisovatelov světa
Dětství a mládí s Vrchlickým Eva Vrchlická
Proč zemřel Jan Masaryk Kettner P., Jedlička I. M.
Holocaust Romů
Napínavá četba pod lupou J.Hrabák
C. k. disident Karel Havlíček Morava Jiří
Encyklopedie volně žijících zvířat Verhoef - Verhallen
Výpravy po moři Reid Struan
Výpravy po souši Strathem  Paul
Křižovatky 20.století Mencl
abc světových dějin Oliva Pavel a kol.
Sto let fotografie N.Hrozenkova
Karolinka l.Baletka
Nový Hrozenkov
Před branami Velké Prahy Zavřel Jan
Rudolf II. A jeho doba Janáček Josef
Švabinského český Slavín Páleníček
Vzpomínky Otto Wichterle
Planeta žije David Attenborough
Zázračný svět přírody Vérilhac Florence
Příběhy dračích císařů Ferko Vladimír
Praha Lucemburská
Atlas objevů Grant Neil
Praha 1830
Velký atlas pravěkého člověka Jelínek Jan
Zrození velkých vynálezů Jílek František
Staré americké civilizace Katz Fridrich
Vzkříšení Olympie 3 Zamarovský Vojtěch
Města, hrady a zámky Mencl Václav
Cesty kapitána Cooka Marc Pierre
Kolumbus objevuje Ameriku Marc Pierre
Československo 1918-1938 Augusta P. a kol.



Československo 1946-1992 Pernes
Archeologové na loveckých stezkách Svoboda
Kapitoly z dějin malířství Heslewood Juliet
Řekové Descamps-Leguime Sophie
Českou minulostí Kratochvíl M. V.
Z jednoho kontinentu na druhý Balta Paul a kol.
Renesance a humanismus 9 Brighelli J. P. a kol.
Monarchie na výsluní 10 Brighelli J. P. a kol.
Osvícenství a revoluce 11 Biet Ch.
Evropa romantiků 12 Carmignani J. C.
Svět starověku
Mezi křížem a půlměsícem
Raný středověk
Na úsvitu civilizace
Ptáci v klecích Verhoef - Verhallen
Encyklopedie volně žijících zvířat Verhoef - Verhallen
Tajemství knihy Pavlát Leo
Atentáty na peníze Hlinka Bohuslav
Indiánská encyklopedie Zelený Mnislav
Vesmír kolem nás J.Kleczek
Sto astronomických omylů Horský
Dobrý den, vážení vynálezci Škoda
Encyklopedie vědy a techniky
Vynálezy na všední den P.Augusta
Pravěké obludárium B.Záruba
O kaktusech Lux Alex
Velká obrazová encyklopedie Kindersley Dorling
Tajemství mořských hlubin kolektiv
Národní divadlo zblízka Svoboda Jaromír
Literární toulky Prahou Kovářík
Čtení o hradech, zámcích a městech


